―1―

中大教字〔2018〕118 号

关于公布 2018年格林美创新实践团队
奖获奖名单的通知

各二级单位：

经学生本人申请、所在学院推荐、学校织织专家评审，郑

仁豪等62人申报的10个项目获2018年格林美创新实践团队奖，

现予以公布。希望获奖者戒骄戒躁，再接再厉，争取更大的成

绩。

附件:中南大学 2018年格林美创新实践团队奖获奖名单

中南大学

2018年 11月 29日

―2―

附件

中南大学 2018 年格林美创新实践团队奖获奖名单

序号 姓名 单位 获奖理由（突出事迹） 奖励金额

1

郑仁豪 化学化工学院

第三届中国“互联网＋”大学生创

新创业大赛银奖
2万元

任晓杰 化学化工学院

陈梦洵 化学化工学院

左旭光 商学院

胡梦迪
文学与新闻传播

学院

刘 一 化学化工学院

杨 宵 化学化工学院

田 晋 化学化工学院

马方舟
资源加工与生物

工程学院

胡 宇 湘雅医学院

葛艺蒙 化学化工学院

杨 雷 化学化工学院

2

郭天啸 化学化工学院

第三届中国“互联网+”大学生创新

创业大赛铜奖
2万元

洪弯弯 化学化工学院

田轶棋 化学化工学院

焦彧帅 化学化工学院

张 艳 化学化工学院

陈 珺 化学化工学院

吴锦秋 化学化工学院

http://wxy.csu.edu.cn/
http://wxy.csu.edu.cn/
http://mpb.csu.edu.cn/
http://mpb.csu.edu.cn/

―3―

3

于程名
交通运输工程学

院

第十三届全国大学生交通科技大

赛一等奖
2万元

孙仕林
交通运输工程学

院

都州扬
交通运输工程学

院

李盼盼 软件学院

杨 浩 软件学院

4

鲁玉环
能源科学与工程

学院

第十一届全国大学生节能减排社

会实践与科技竞赛国家一等奖
2万元

傅建林
能源科学与工程

学院

侯 健
能源科学与工程

学院

董凌睿
能源科学与工程

学院

赵静莲
能源科学与工程

学院

余胜宏 机电工程学院

邱国毅
能源科学与工程

学院

5

赵金龙 冶金与环境学院

第十届全国大学生节能减排社会

实践与科技竞赛一等奖
2万元

伊 鹏 机电工程学院

牛墨然 商学院

张河杨
能源科学与工程

学院

向达飞 商学院

黄嘉伦
能源科学与工程

学院

万宇驰 冶金与环境学院

6

张正昊 软件学院

第八届中国大学生服务外包创新

创业大赛一等奖
2万元

王彦波 软件学院

徐土杰 软件学院

何雅茜 软件学院

曾奕峰 软件学院

―4―

7

高 赞 软件学院

第九届中国大学生服务外包创新

创业大赛（企业命题类）一等奖、

最具创新力奖

2万元

徐一明 软件学院

陈宇航 软件学院

赵祎祺 软件学院

周 显 软件学院

8

罗宾理 软件学院

第十届“英特尔杯”全国大学生软

件创新大赛特等奖
2万元

李 倩 软件学院

郑晓森 软件学院

刘文阁 软件学院

9

范亮亮 生命科学学院

在国际心血管领域顶级期刊，

《Circulation》，发表高水平学术

论文

2万元

黄 皓 生命科学学院

郭 帅 生命科学学院

金介员 生命科学学院

杜 然 生命科学学院

10

夏梦芳 基础医学院

2018年第五届全国大学生基础医

学创新论坛暨实验设计大赛一等

奖

2万元

张雅琢 基础医学院

金 科 基础医学院

王淑斐 基础医学院

魏 航 基础医学院

抄送：各二级党组织、党群部门。

中南大学办公室 主动公开 2018年 11月 29日印发